** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

25 023 126,29 грн (Двадцять п'ять мільйонів двадцять три тисячі сто 

двадцять шість гривень 29 копійок), з ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 7 216 643,75 грн (Сім мільйонів двісті шістнадцять тисяч шістсот 

сорок три гривнi 75 копійок); 

лот 2 - 560 773,50 грн (П'ятсот шістдесят тисяч сімсот сімдесят три гривнi 

50 копійок); 

лот 3 - 9 374 671,66 грн (Дев'ять мільйонів триста сімдесят чотири тисячі 

шістсот сімдесят одна гривня 66 копійок); 

лот 4 - 2 630 202,90 грн (Два мільйона шістсот тридцять тисяч двісті дві 

гривнi 90 копійок); 

лот 5 - 1 202 798,00 грн (Один мільйон двісті дві тисячі сімсот дев'яносто 

вісім гривень 00 копійок); 

лот 6 - 2 343 593,98 грн (Два мільйона триста сорок три тисячі п'ятсот 

дев'яносто три гривнi 98 копійок); 

лот 7 - 205 279,20 грн (Двісті п'ять тисяч двісті сімдесят дев'ять гривень 

20 копійок); 

лот 8 - 449 966,60 грн (Чотириста сорок дев'ять тисяч дев'ятсот шістдесят 

шість гривень 60 копійок); 

лот 9 - 1 039 196,70 грн (Один мільйон тридцять дев'ять тисяч сто 

дев'яносто шість гривень 70 копійок).